## Anxietatem inducentia.

**C**OLOCYNTHIS.  
 Sera. fm Habyx. sola in  
 plâta vel immatura an-  
 xietatem inducit animi, & coar-  
 tationem anhelitus.  
 Epithymu. Sera. fm Ebē Mes. pur-  
 gando, facit anxietatē & sitim.  
 Euphorbium. Sera. fm Ebē Mes.  
 inducit anxietatem, desiccationē  
 adustionem & tenasmonem.  
 Fungi. Sera. fm Gal. qui dicit se  
 vidisse passum anxietatē anhelit-  
 tus constrictionē & syncopen.  
 Scammonia. Serapio fm Eben  
 Mes. & alios.

## Asthmaticis, &amp; Anhelosis.

**A**CARISTVM con-  
 fectio. Nicolaus.

Acetum. Serap. secundum Dios.  
 calidum bibitum. Haliab. ace-  
 tum scilliticum.  
 Agaricus. Al. Auic. cum rob vsq;  
 ad aureu. j. Serap. fm Dios. pon-  
 dus drach. j. bibitus. Mes. est ex  
 medicinis bonis.  
 Aipta muscata. Nicol. in pueris  
 valet.  
 Amygdala amara. Al. Aui. Circ.  
 pultes cum zuccaro. Nic. oleum.  
 Armoniacum. Serap. fm Dio. cum  
 melle factu loch. aut bibitu cum  
 aqua hordei. Circ. cum ouo sorbi-  
 li, vel cum melle gra. ij. vel. iij. in  
 causa phlegmatis grossi.  
 Apium. Sera. fm Dios. radix spe-  
 cie dictæ samarmon, bibita.  
 Aristolochia. Serap. fm Gal. pro-  
 prie rotunda. fm Dios. rotunda  
 supra cum aqua. Aui. proprie  
 rotunda. Hali. similiter. Mes. Ma-  
 cer. cum gentiana & melle.  
 Arsenicum. Al. Serap. fm Dios. cum  
 resina pini sumptum. Aui. quan-  
 doq; ponit in pilulis ad asthma.  
 Cir. in causa humiditatis sum-  
 eius recipiatur per embotu per  
 os. Item drach. iij. cum ouo sor-  
 bili liberat asthmaticos. pueris  
 drach. ij. cum ouo sorbili, vel vi-  
 no, vel lacte mulieris.  
 Assa fectida. Circa. in ouo sorbili  
 asthmati ex humiditate, vel cum  
 syrupo violato.  
 Asphaltus. Serap. fm Dios. Hali.  
 cum aqua calida sumptus.  
 Athanasia magna. Aui. j. quinti.  
 Mes. ij. antido.  
 Bassamum. Serap. fm Dios. Aui.  
 Bolus armenus. Serap. fm Gal. bi-  
 bitus, cito curat. qui vero hac  
 non iuuatur, medicina nulla cur-  
 ratur. bibatur cum vino subtilif-  
 simo mediocriter lymphato sine  
 face, vel cum parua face: & fm  
 quantitatē facis, augeat aqua.  
 Bubo. Auicenna. sanguis & caro  
 eius valde confert.  
 Butormarien. Aui. radix potata.  
 Calamentum. Serap. fm Diosc.  
 decoctio sumpta.  
 Cappares. Auic. saliti.  
 Carpobalsamum. Serap. fm Dio.  
 anhelosis q non possunt iacere.  
 Centaurea. Serap. fm Dios. radix  
 maioris potata.  
 Cyclamen. Serapio fm Gal. sicca  
 sumpta. Auic. quidam dant  
 radicem in potu.  
 Cuminum.

- Cuminum. Serap. fm Dios. cum aceto & aqua potatum.  
 Citonium. Serap. fm Diosc. succus eius. Auicenna similiter per os sumptum.  
 Colocynthis. Mesue. Serapio. vij. practica.  
 Colophonia. Circ. digesta materia fumigii eius per os sumptum.  
 Confectio Asuledati. Auicenna. iij. fen. quarti.  
 Cordumeni. Almanfor.  
 Cotula. Haliab. flos eius.  
 Daucus. Circa. vinum decoctionis eius & ficuum siccarum in frigida causa.  
 Dia cameron.  
 Dia pyrethrum.  
 Dia papauer. Nicol.  
 Diaprasium.  
 Dia trion pepereon.  
 Diazinziberos.  
 Diptamum. Circ. vinum decoctionis eius & ficuum, detur cum pulvere diptami in frigida causa.  
 Dragontea. Al. Serap. fm Diosc. in forti asthma. Auicenna. radix Mes. in frigida causa.  
 Elaterium. Serap. fm aliquos.  
 Enula. Circ. radices puluis cum pte sana hordei, oprie cocta, detur.  
 Euphorbium. Circ. modicum cum mastiche in ovo sorbili in causa phlegmatis.  
 Ficus. Serapio fm Dios. sicca.  
 Filonium romanum. Aui. j. quinti.  
 Filipendula. Circ. cum gentiana in cibis sumpta in causa frigida & fumigii eius cum auripigmento per os, est optimum.  
 Galbanum. Serap. fm Dios. quantum faba sumptum. Aui. Circ. scrupuli. iij. cum ovo.  
 Gallus. Serap. fm Diosc. ius eius. Auicenna. & Mes. similiter.  
 Gariophylli. Circa. pilulae ex eis, gummi arabici & draganthi in ore retentae in frigida causa.  
 Gentiana. Circ. cum vino & aqua hordei data in antiquo asthma.  
 Hafce. Almanfor. Mesue.  
 Juniperus. Circ. vinum decoctionis fructus detur, etiam oleum ex lignis eius in asthma. antiquo ex frigida causa.  
 Kekengi. Auicenna.  
 Lac. Aui. cameli nouiter facti.  
 Lacca. Serapio fm Diosc. bibita. Auicenna. cum melle.  
 Lappathium. Circ. in st. crispillae ex eo in frigida causa.  
 Lapis lazuli. Sera. fm aliquos, potatus. Mes. Auicenna.  
 Lapis medo. Lapidarius.  
 Laurus. Serapio fm Diosc. grana cum melle, ut loch, & vinum decoctionis ligni eius.  
 Lingua arietis. Auicenna. cocta cum lentibus sumpta.  
 De pino. Mes. v. antido. Serapio. z i. antido.  
 Loch. De scilla. Serap. z i. anti. De papauere. Haliab. xij. antidotarij.  
 Luf. Serap. fm Dios. radix asthma ti que non sinit hominem iacere.  
 Macis. Circ. decoctio in succo feniculi & parum vini causa viscosi phlegmatis, est optimum remedium.  
 Marrubium. Macer. decoctio eius cum ireos. Circ. diaprasium electuarium, vel puluis cum melle & succo liquiritiae.  
 Matricaria. Aui. sicca bibita. Serap. fm Dios. herba sine febre bibita. fm Humaym summitates & flores cum vino bibita.  
 Melissa. Serap. fm Dios. loch eius. Macer. decoctio.  
 Mentastrum. Almanfor.  
 Myrrha. Serap. fm Gal. imponatur medicinis bibedis. fm Dios. quantitas fabae in asthma. co gente erectum stare. Aui. Circ. vinum decoctionis & gummi arabici.  
 Napta. Serapio fm quosdam.  
 Nasturtium. Sera. fm Gal. semine miscetur medicinis ad hoc. Aui.  
 Nepita. Macer. cum vino.  
 Nigella. Serapio fm Gal. & Dios. cum vino bibita.  
 Nuxindica. Circ. cum vino decoctionis ficuum siccarum.  
 Nux cypressi. Serapio. recens potata cum vino.  
 Oleum benedictum. Nicol. aliquae guttae in syrupo rosato, anhelosis valent.  
 Oliuae. Aui. nigrae cum flore suo.  
 Opopanacum. Circ. pilulae eius simpliciter super, vel cum ovo sorbili.  
 Origanum. Hal. decoctio eius cum aqua mellis. Circ. vinum decoctionis eius & ficuum siccarum in frigida causa.  
 Oxymel scilliticum. Nicol. anhelosis valet.  
 Pastinaca. Mac. cocta cum lacte.  
 Petrelaeum. Aui. parum ex eo bibitum cum aqua. Circ. scrupulus j. detur in frigida causa.  
 Peucedanum. Serap. fm Diosc. la chrymus eius in ovo sorbili.  
 Pilulae de agarico. Mes. x. antido.  
 Pinus. Al. fructus eius. Circ. optimum muscibus eius.  
 Piper. Circ. cum sicubus siccis sumptum.  
 Pix humida. Col. Sera. fm Dios. & Gal. drach. j. s. cum melle.  
 Policaria. Circ. vinum decoctionis eius & ficuum siccarum in frigidis humoribus.  
 Porrum. Aui. cum aqua hordei in materia grossa, & proprie cum melle.  
 Plantago. Serapio fm Dios. sumpta. Macer. similiter.  
 Prasilium. Serapio fm Dios. decoctio succi potata cum melle.  
 Quadrumeron. Confectio. Nicol. in asthma. catarrhali.  
 Reubarbarum. Serapio fm Gal. & Diosc. Auicenna.  
 Rosata magna. Nicol.  
 Ruta. Serap. fm Dios. sumpta cocta cum anetho sicco.  
 Sandaraca. Auicenna.  
 Sanguis. Aui. haedi & bubonis.  
 Sarcocolla. Mesue.  
 Serapinum. Circ. scrupuli. iij. laborantibus ex humiditate detur.  
 Sinapi. Circ. vinum decoctionis sumptum in asthma. antiquo ab humoribus viscosis.  
 De hyssopo. Mes. vj. anti. & i cura asthma tis catarrhalis.  
 Syrupus De prasio.  
 De calamentho. Mes. vj. antidota.  
 Iuiubinus. Mes. i cura asthma tis catarrhali.  
 Sisamus. Auicenna. (lis.  
 Siseleos. Al. Sera. fm Gal. & Eben Mes. Aui. radix, & semen. Circ. vinum decoctionis eius & ficuum siccarum.  
 Sulphur. Al. Sera. fm Dios. transfusum in ovo sorbili, aut suffumigatum. Circ. in antiquo humore frigido & viscoso dentur scrupuli. ij. in ovo sorbili vel fucus eius in ore per embotum.  
 Scilla. Serap. fm Dios. sumpta cocta anolofat. iij. cum melle cocto, facta loch. Auicenna. similiter, confert valde, & acetum eius etiam.  
 Halia. cocta cum melle sumpta.  
 Thapsia. Serapio fm Dios. purgatio cum ea confert.  
 Theodoricum magnum. Hal. vj. ant.  
 Thymus. Serap. fm Dios. decoctio